PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA
Avenida Quatro, 381 - Analândia - São Paulo

C.N.P.J.: 44.659.076/0001-07 Insc. Estadual: 169.058.081.118

PORTARIA N° 51 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuiçõeslegaise

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, o empregado público municipal MAYKON APARECIDO
MUNIZ, portador da Cédula de Identidade RG34.638.660-3 e inscrito no CPF/MF
355 781 668 06, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de
Serviços Gerais redenominado Auxiliar de Serviços Gerais de Limpeza pela Lei
Complementar 10/2015,atualmente lotado na UBS - Unidade Básica de Saúde
para prestar serviços junto ao Pátio Municipal localizado na Avenida 04 entre
Ruas04 e 05.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. / .

PrefeituraMunicipalda Estância_CI~~~;!1Jit,~jia, 23 de fevereiro de 2017.

- JAIRO APARECIDO MASCIA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da da Estância Climática de